Уведомление о начале работы нового регистратора

В соответствии с п. 15 Положения «О порядке передачи информации и документов, составляющих систему ведения реестра владельцев именных ценных бумаг», утв. Постановлением ФКЦБ №21 от 24.06.1997, Открытое акционерное общество «Межрегиональная распределительная сетевая компания Северо-Запада» настоящим уведомляет о новом специализированном регистраторе и дате начала его работы.
Орган управления, принявший решение об утверждении регистратора Общества и условий договора с ним: Совет директоров ОАО «МРСК Северо-Запада» (протокол №66/6).
Дата принятия решения: 25.11.2010.
Реквизиты нового регистратора:

полное фирменное наименование: Открытое акционерное общество «Регистратор Р.О.С.Т.»;
место нахождения: 107996, Москва, ул. Стромынка, д. 18, корп. 13.;
почтовый адрес: 107996, Москва, ул. Стромынка, д. 18, а/я 9;
телефон:(495) 771-73-38, 771-73-39;
адрес страницы в сети Интернет: http://www.rrost.com/;
сведения о лицензии: № 10-000-1-00264 выдана ФКЦБ России 03.12.2002;
дата вступления в силу договора на ведение реестра с новым регистратором: 17.12.2010.